Gabinete da Senadora Daniella Ribeiro

REQUERIMENTO Nº         DE

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, na Cidade do

Panamá (República do Panamá), de 09/02/2022 a 13/02/2022, a fim de participar

da XXXVI Assembleia Ordinária e demais reuniões do Parlatino, na Cidade do

Panamá.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País de 09/02/2022 a 13/02/2022, para desempenho

desta missão.

Sala das Sessões,          de                                          de                 .

Senadora Daniella Ribeiro
(PP - PB)

1ª Vice-Presidente do Grupo Brasileiro do Parlamento
Latino-Americano e Caribenho – Parlatino

S
F

/
2

2
4

8
9

.
0

6
9

3
0

-
5

5

(
L

e
x
E

d
it
)

00013/2022
REQ